
Uchwała Nr LXII/1045/2023 

Rady Miejskiej Władysławowa  

z dnia 25 stycznia 2023 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Władysławowa  

na 2023r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 

U. z 2023r. poz. 40) oraz § 6 ust. 2 - 4 Regulaminu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

Władysławowa stanowiącego załącznik nr 4 do Statutu Gminy Władysławowo przyjętego Uchwałą 

Nr LX/806/2018 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 5 września 2018r. (Dz. U. Woj. Pom. z dn. 

11.10.2018r. poz. 3867) Rada Miejska Władysławowa uchwala, co następuje:  

§1. 

Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

Władysławowa. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B.Jamros
nagłówkowa

B.Jamros
okrągła



 

Załącznik do Uchwały Nr LXII/1045/2023 

Rady Miejskiej Władysławowa  

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

we Władysławowie na rok 2023 

 

Lp. Temat  Termin Uwagi 
1 Zatwierdzenie sprawozdania z pracy 

Komisji Rewizyjnej za 2022 rok 
I kwartał 2023  

2 Kontrola działalności Burmistrza w 
zakresie gospodarki finansowo-
ekonomicznej, gospodarki mieniem 
komunalnym i realizacji bieżących zadań 
Gminy Władysławowo 

I-IV kwartał 
2023 

Praca ciągła  
m.in. bieżące oceny stanu 

realizacji budżetu w trakcie 
roku 2023; bieżące kontrole 

w zakresie zaciągania 
zobowiązań zgodnie z 
uchwałą budżetową 

3 Kontrola Burmistrza pod względem 
realizacji inwestycji 

I-IV kwartał 
2023 

Praca ciągła 
 

4 Analiza kwartalnych raportów finansowych  
z wydarzeń sportowych i kulturalnych z 
Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz z 
Centrum Kultury  

I-IV kwartał 
2023 

Praca ciągła 
 

5 Zapoznanie się z oceną Komisji Budżetu i 
Finansów Rady Miejskiej Władysławowa 
dotyczącą wykonania budżetu za rok 2022 

II kwartał 
2023 

 

6 Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, 
sprawozdania z wykonania budżetu wraz z 
opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o 
tym sprawozdaniu oraz informacji o stanie 
mienia Gminy Władysławowo. 
Sporządzenie wniosku w sprawie 
udzielenia absolutorium dla Burmistrza 
Władysławowa za rok 2022 

Do 15.06.2023 
 

Referujący: 
Burmistrz, Wiceburmistrz, 

Skarbnik 

7 Kontrola w zakresie wydatków na 
promocję Gminy Władysławowo 

III kwartał 
2023 

 

8 Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej 
na rok 2024 

Grudzień 
2023 

 

9 Wykonywanie zadań zleconych przez Radę 
Miejską w zakresie kontroli o charakterze 
doraźnym 

Terminy oraz 
rodzaj kontroli 

określane 
przez Radę 

Miejską 

 

 



Zgodnie z art. 15 ustęp 1 Ustawy o samorządzie gminnym organem kontrolnym w gminie jest rada 
gminy. Do jej zadań należy zatem kontrola pracy wójta (burmistrza) oraz gminnych jednostek 
organizacyjnych. Dla sprawnego realizowania funkcji kontrolnej rada powołuje komisję rewizyjną. 
Jednak komisja rewizyjna nie jest organem kontrolnym gminy, a jedynie aparatem pomocniczym 
(wewnętrznym) rady gminy, za którego pomocą rada wykonuje swoją funkcję kontrolną. Innymi 
słowy, komisja rewizyjna, dokonując czynności kontrolnych, nie działa samodzielnie, może 
bowiem wykonywać te czynności wyłącznie w zakresie i trybie ustalonym przez radę, i przedstawia 
radzie wyniki kontroli wraz ze stosownymi wnioskami. Rozstrzygnięcie w sprawie objętej kontrolą 
należy wyłącznie do rady gminy. 

 

Posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Władysławowa odbywają się minimum raz  

na kwartał. Stałym terminem posiedzeń jest każdy drugi czwartek ostatniego miesiąca kwartału nie 

będący dniem wolnym od pracy w Urzędzie Miasta Władysławowa.  Posiedzenia Komisji 

Rewizyjnej w razie potrzeby mogą być również zwoływanie w innych terminach zgodnie § 8 

Regulaminu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Władysławowa. Załączony plan pracy jest 

planem ramowym i może zostać zmodyfikowany w każdym czasie przez radę gminy, zgodnie z jej 

bieżącymi potrzebami. Założone w planie pracy kontrole są kontrolami problemowymi.  

 

 


		2023-01-25T13:34:51+0100




